
MIC 35
Intuïtief bedienbare werktuigdrager MIC 35 met slim snelwisselsysteem, comfortabele cabine met zicht rondom en een motor die

ruim onder de STAGE-V grenswaarden voor uitlaatgassen blijft.

Bestelnr. 1.442-251.2

■   Krachtige, hydraulische vierwielaandrijving
■   Snelwisselconcept voor aanbouwapparaten voor en achter
■   Het hele jaar door inzetbaar

Technische gegevens

EAN Code 4054278292854

drijfveer Diesel

Tractie-aandrijving Vierwielaandrijving

Motorenfabrikant Yanmar

Motorvermogen 80 kW kW 26

Cilinderinhoud cm³ 1642

Cilinder 3

Emissienorm STAGE V

Brandstoftank l 41

rijsnelheid km/u 0 – 25

Werksnelheid km/u 0 – 25

Wielbasis in 1500

Toegestaan totaal gewicht kg 2500

Gewicht zonder accessoires kg 1374

Gewicht inclusief verpakking kg 1374

Afmetingen (L × B × H) mm 3750 × 1075 × 1980

Uitrusting

Roetfilter 
Airconditioning 
Verwarming 
Zwaailicht 
Het hele jaar door inzetbaar 
 Bij de levering inbegrepen      

Dit apparaat vereist instructie.

M
IC

 3
5

, 1
.4

4
2

-2
5

1
.2

, 2
0

2
5

-0
6

-2
2



Zuinig en milieuvriendelijk aandrijving

■ Common-rail met directe inspuiting en roetfilter,

zorgen ervoor dat de emissiewaarden onder de

eisen van STAGE V blijven.

■ Voor werkopdrachten binnenstedelijke

milieuzones.

■ Een laag brandstofverbruik spaart het milieu en

verlaagt de bedrijfskosten.

Geïntegreerde snelwisselsystemen

■ Opname van aanbouwwerktuigen aan voorzijde

met gestandaardiseerd A-frame.

■ Wisselen van aanbouwwerktuigen aan

achterzijde met behulp van snelwisselsysteem

met hydraulisch kantelframe.

■ Optioneel multikoppelsysteem voor snel en

druppelvrij aansluiten van hydraulisch systeem.

Maximaal werkcomfort

■ Grootste cabine in zijn klasse (1,45 m³

luchtvolume), 360° zicht rondom, ergonomisch

en overzichtelijk.

■ Vensters aan beide zijden, afsluitbare

bergruimte, USB-oplader, flessenhouder.
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